DE PRODUTOS MÉDICOS, FARMACÊUTICOS E 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ 36.470.048/0001-00, com 
sede na Av. Emilio Arroyo Hernandes, nº 2851, fundos, 
Pozzobon, Votuporanga-SP, CEP 15503-027, com 
valor unitário de R$. 54,90 (Cinquenta e quatro reais e 

noventa centavos), totalizando R$. 54.900,00 (Cinquenta 
e quatro mil e novecentos reais) para a Aquisição de 
1000 (mil) Testes Rápido para detecção de infecção por 
COVID 19, IGG e IGM, com certificação da ANVISA, 
para o setor de saúde, a fim de que possam ser usados 
na prevenção a pandemia causada pelo COVID 19, 
conforme recomendações do Ministério da Saúde, diante